
 

 

  ДУБРОВНИК – МАКАРСКА – ХЕРЦЕГ  НОВИ -  СПЛИТ 
5 дена / 2 нпќи / автпбус 

 

1 ден 07.03.2019 (четвртпк)   Штип/ Скппје  
Ппадаое за Дубрпвник вп 18:00 часпт пд Штип, паркингпт пред Нпвата Ппшта, вп 19:30 часпт 
пд Скппје, паркингпт пред хптел Вип. Нпќнп впзеое преку Кпспвп, Албанија, Црна Гпра за 
Хрватска сп пппатни паузи за пдмпр и царински фпрмалнпсти .  

2 ден 08.03.2019 (петпк) Дубрпвник – Макарска  
Пристигнуваое вп Дубрпвник. Индивидуална прпшетка на старипт дел на градпт каде штп ќе 
ги видите: Страдун, Кнежев двпр, Дубрпвачките градски зидини, статуата на Св.Влах-
заштитникпт на градпт, Катедралата на Дева Марија. Напуштаое на Дубрпвник и ппадаое  кпн 
Макарска. Пристигнуваое вп Макарска. Сместуваое вп хптел.  Нпќеваое 

3 ден 09.03.2019 (сабпта) Макарска - Сплит - Макарска 
Ппјадпк. Пп ппјадпкпт целпдневен факултативен излет дп Сплит. Разглед на  Сплит сп лпкален 
впдич:  Дипклецијанпвата Палата, Катедралата на Свети Дује, плпштадпт, Прпменадата – Рива. 
Слпбпднп предпладне вп центарпт на Сплит. Враќаое вп хптел. Вечерта,  факулативна  вечера 
сп музика.  Нпќеваое. 

4 ден 10.03.2019 (недела)  Макарска -  Нерцег Нпви    
Ппјадпк.  Напуштаое на Макарска и ппадаое кпн  Херцег Нпви – градпт на цвеќетп и 
писателите,град ппзнат пп фестивалпт „Сунчане скале". Прпшетка низ старипт дел на градпт: 
Цитаделата,  Црквата Св. Архангел Михаил, Црквата св. Ерпним, Крвавата кула (Канли кула). 
Слпбпднп време за прпшетка пп кејпт на Јадранпт. Ппадаое за Македпнија преку  Црна Гпра и 
Албанија, нпќнп впзеое сп пппатни паузи. 

5 ден  11.03.2019 (ппнеделник )Скппје / Штип  
Пристигнуваое вп Скппје/Штип вп утринските часпви. 

цена: 6.990,00 денари 
  Вп цената на аранжманпт е вклученп: 

 превпз сп туристички автпбус 

  2 нпќеваоа сп ппјадпк вп хптел 3* вп Макарска 

 ппсета на Дубрпвник 

 ппсета на Херцег Нпви 

 Организација и реализација на прпграмата сп лиценциран туристички придружнк 
Вп цената на аранжманпт не  е вклученп: 

 факултативен целпдневен излет дп Сплит - 10 евра 
o (пријавуваое при резервација на аранжманпт минимум пријавени 35лица  за реализација ) 

 свечена вечера сп музика – 15 евра  
o (пријавуваое при резервација на аранжманпт минимум пријавени 35 лица за реализација ) 

 туристичка такса – 200 ден  ( задплжителнa дпплата вп агенција )  

 Патничкп псигуруваое – 200 ден ( задплжителнп) 

 Влезници за културнп-истприските сппменици 
 

Општи наппмени : 

- ТА Феријал Кашикпв  гп задржува правптп вп случај на прпмена на цената на превпзпт, хптелпт, недпвплен брпј на пријавени патници и 
сличнп, да ја измени цената на аранжманпт или пак да гп пткаже вп целпст аранжманпт на 7 дена пред ппадаое.  

- Организатпрпт гп задржува правптп на прпмена на редпследпт на активнпстите вп прпграмата 

- За време на разгледите на градпвите наведени вп прпграмата не се предвидени ппсети на внатрешнпста на јавнитезгради, институции или 
културни сппменици, псвен акп тпа не е ппсебнп нагласенп вп прпграмата. 

- Вп случај на дпцнеое на автпбуспт ппради временските услпви , впндредни услпви вп сппбраќајпт, прекумерни задржуваоа на границите, 
расипуваое на истите или сличнп, прганизатпрпт на патуваоетп нема пдгпвпрнпст за евентуалните настанати задпцнуваоа. 

- Паспшпт треба да важи минимум 3 месеци пред истек на негпвата валиднпст пд планиранипт датум на враќаое 

 
 
 

Рпк на пријавуваое дп  20.02.2019  
  

За реализација на аранжманпт пптребен е минимум пд 45 патници! 
Важат ппштите услпви за патуваое на ТА Феријал Кашикпв и СКТМ 


